SUPREMUM SIGNATURAE APOSTOLICAE TRIBUNAL

decrevit:

Archidioecesim Campobassensem-Boianensem dioecesesque Aeserniensem-Venafrensem et Thermularum-Larinensem aggregandas esse et facto aggregari circumscriptionibus ecclesiasticis pro quibus erectum est Tribunal Regionale Aprutinum, quod deinceps nominabitur Aprutinum-Molisinum.

Hoc decretum a die 1 ianuarii anni 2010 vigere incipiet. Causae quae illo tempore apud Tribunal Interdioecesanum Beneventanum pendent, usque ad definitivam decisionem apud idem Forum pertractari pergant.

Et notificetur omnibus quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 9 martii 2009.

✠ Raimundus Leo BURKE, *Praefectus*

✠ Franciscus DANEELS, o.praem., *Secretarius*